

# Raamatukogus toimus luulekonkurss

Kultuuriministeerium on tänavuse teema-aastana välja kuulutanud raamatukoguaasta, eestvedajaks Rahvusraamatukogu. Teemaga haakuvaid üritusi toimub kõikjal Eestis. Põltsamaa raamatukogus toimus sel puhul luulekonkurss, millest tehti kokkuvõtteid rahvusvahelisel luulepäeval, kus osalesid raamatukogu kirjandusklubi liikmed ja huvilised väljastpooltki.

Raamatukogu direktor Rutt Rimmel ütles, et raamatukoguaastaga haakuv luulekonkurss sai pühendatud rahvusvahelisele luulepäevale. „Teema-aasta esimese kolme kuu fookuses on kirjandus ja kirjandusele pühendumine. Otsustasime, et luulepäeval loeme koos kirjandusklubilastega omaloomingulisi luuletusi ja miks ei võiks omi luuletusi lugeda ka teised meie piirkonna luulekirjutajad väljastpoolt klubi. Nii tuligi mõte välja kuulutada väike luulekonkurss. Kuulutasime seda näöraamatus ja kodulehel. Konkursist võttis osa kümme inimest. Raamatukogu ja kirjandusklubi üheskoos annavad oma lemmikule välja raamatukogupoolse preemia. Koos tänaõhtuste liitujatega valitakse lisaks välja publiku lemmik,“ räägib Rimmel. „Noorimale luuletuste kirjutajale, kelleks on 2. klassi tüdruk, otsustasime anda

eripreemia.“ Direktor täpsustab, et luuletuste teema oli vaba ning ühtekokku laekus päris palju ja ilusaid luuletusi.

## Noorimast osalejast sai kõikide lemmik

Luulepäeval toimunud üritusel lugesid konkursil osalenud ette oma hindamisele saadetud töid, misjärel toimus parimate autastustamine. Peapreemia sai Nele Kaev. Eripreemia sai Annabel Nõmme luuletuse eest „Haige tädi“, lisaks valis tema luuletuse kohapealses voorus parimaks ka kirjandusklubi koosseis. Seega pälvis väike luulekirjutaja suisa kaks preemiat. Kõikidele luulekonkursil osalenutele jagati aga hea tahte märgiks meeneid, milleks olid raamatukogutemaatiline märkmik koos pastapliiatsi ja helkuriga. Ürituse kestel käis ringi kommikarp, nii et igaüks sai suu magusaks teha.

Foto Ülle Lätte



Annabel Nõmme, kes oli osalejatest noorim, pälvis kaks preemiat.

## Raamatukogu kirjandusklubi käib koos juba mitmeid aastaid

Klubis osalevad kesk- ja vanemaealised inimesed. „Klubi alguses oli ka päris palju noori, nii gümnaasiumi noormehi kui neidusid. Kui algselt käisime koos igal kuul, siis paaril viimasel aastal oleme haigus- telaine tõttu pidanud kokkusaamisi vähendama,“ räägib Rutt Rimmel. Kirjandusklubi eestvedajaks on vabatahtlikuna endine kirjanduseõpeta ja koolidirektor Helle Rümmel ning raamatukogupoolseks korraldajaks teenindusjuht

Riina Holtsmeier. Rimmel valgustab, et klubi kooskäimistel arutletakse loetud raamatute üle ja kohal on käinud ka väljastpoolt esinejaid, nende seas kirjanikke ja rahvaluuleteadlasi. On tehtud väljasõite kirjanduslikesse paikadesse. „Klubi sai algselt loodudki aktiivselt lugevatele inimestele. Edaspidises plaanis on meil jätkuvalt ootamas mitmeid huvitavaid raamatu- arutelusid ja väljasõite. Ootame klubiga liituma ka uusi raamatuhuvilisi,“ ütleb raamatukogu direktor Rutt Rimmel

ÜLLE LÄTTE